
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/02/2023 às 10:29:00 Josenildo Francisco alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02791/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Número da Licitação: 00042/2022
Data de Publicação: 28/12/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 26/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 1.142.000,00
Valor: R$ 1.142.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis e derivados diversos sob um raio estabelecido de 50 Km de distância
da sede do ORC para consumo em 2023
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.142.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RAYSSA MARQUES LEITE & CIA LTDA-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.364.800/0001-94
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 78a355c6f9468b8454dfbdc4fb71ea6f

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim a2b1244a31ba8386facd88ad93005179

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 121e6222b67ae56c35c57797e47afc68

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim fd4119968c8d31fc245996f8c5ab45c0

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 62b946c018b6f419dae701db944ba657

[PDF] Justificativa da contratação Sim 34594afb735506d4acda0765f9708700

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim d2dc3bf5f704504e3bcf8db943b937de

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 272cf23d424f6482e8f2bb7fb790247e

[PDF] Previsão Orçamentária Sim e5489cefb03bb962e56f43346507e4c0

[PDF] Publicidade do certame Sim 759daf41e39da1741be4f7fece9b0fa0

Proposta 1 - Proposta e Anexos - RAYSSA MARQUES LEITE & CIA
LTDA-ME

Sim 899410d8db6250e081df006b5a62f951

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:14. Validação: 6E35.DBC7.2ADE.C486.3D08.8BBC.3624.0D26. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:29. Responsável: tramita.

117

117



João Pessoa, 06 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:14. Validação: 6E35.DBC7.2ADE.C486.3D08.8BBC.3624.0D26. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:29. Responsável: tramita.

118

118


